

Freedom of Information Request

Reference Number: EPUT.FOI.20.1494
Date Received: 18 March 2020

Information Requested:

I am writing to ask for some information relating to junior doctors in your health trust.

I would appreciate if you could answer the following questions for me:

1. How much money was the total spent by your trust on paying junior doctors (all grades below consultant level) in each of 2017, 2018 and 2019?

Junior Doctors

Financial Year	Total Spend
2017 - 18	£2,639,966
2018 - 19	£2,542,215
2019 - 20 as at mth11	£2,691,717

2. How much of this money was spent by your trust in each of 2017, 2018 and 2019 on paying locum or agency doctors (at all grades below consultant level)?

Locum Doctors

Financial Year	Total Spend
2017 - 18	£231,373
2018 - 19	£401,318
2019 - 20 as at mth11	£478,941

I am happy to receive a response to these questions electronically.

Publication Scheme:

As part of the Freedom of Information Act all public organisations are required to proactively publish certain classes of information on a Publication Scheme. A publication scheme is a guide to the information that is held by the organisation. EPUT's Publication Scheme is located on its Website at the following link <https://eput.nhs.uk>